
RESPUBLIKINĖS KONFERENCIJOS „LIETUVIŲ MAŽA, MES GALIME IŠLIKTI TIK SAVO 

MOKSLU, GABUMAIS, DARBŠTUMU...“, SKIRTOS LIETUVOS VALSTYBĖS ATKŪRIMO 

ŠIMTMEČIUI PAMINĖTI, 

NUOSTATAI 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

Šie nuostatai nustato respublikinės konferencijos „LIETUVIŲ MAŽA, MES GALIME 

IŠLIKTI TIK SAVO MOKSLU, GABUMAIS, DARBŠTUMU...“ (toliau – Konferencija) 

organizavimo ir vykdymo tvarką. 

Konferenciją organizuoja Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija. 

Konferencija organizuojama siekiant paminėti Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmetį bei 

aktyvinti bendradarbiavimą tarp Lietuvos mokyklų. 

 

II. KONFERENCIJOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

1. Konferencijos organizavimo tikslas – plėtoti kultūrinę - istorinę savimonę, skiepyti meilę 

tėvynės praeičiai ir dabarčiai, gilinti kultūros bei istorijos žinias apie asmenybes ir jų indėlį į 

atkurtos valstybės gyvenimą. 

2. Konferencijos uždaviniai: 

2.1 skatinti kultūrinių -  istorinių žinių ir įgūdžių atskleidimą bei saviraišką; 

2.2 ugdyti gilesnį domėjimąsi Lietuvos istorinėmis asmenybėmis bei kultūriniu gyvenimu; 

2.3 tobulinti mokytojų dalykines kompetencijas; 

2.4 prisidėti prie gimnazijos kultūros puoselėjimo. 

 

III. KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMAS, EIGA, DALYVIAI 

 

3. Konferencijoje dalyvauti kviečiami Lietuvos mokyklų 9 – 12 klasių mokiniai ir jų mokytojai 

bei kviestiniai lektoriai. 

4. Konferencija vyks 2018 m. kovo 8 d. (ketvirtadienį) Šilalės rajono Kaltinėnų kultūros 

namuose (Varnių g. 19, Kaltinėnai). Konferencijos pradžia -  10.00 val. 

5. Konferencijos darbotvarkė: 

5.1.  registracija (9.30-10.00); 

5.2.  konferencijos atidarymas, sveikinimo žodis (10.00- 10.10); 

5.3.  pranešimai (10.10-11.30 ir 12.00- 13.00); 

5.4.  konferencijos apibendrinimas (refleksija). 

 

IV. KONFERENCIJOS TEMOS 

 

6. Atkurtos Lietuvos valstybės asmenybių politinė, visuomeninė, kultūrinė ir kt. veikla bei jų 

svarba valstybingumui. 

7. Atkurtos Lietuvos valstybės kultūrinio gyvenimo (teatro, dailės, muzikos, literatūros, sporto 

ir kt.) ryškiausi momentai. 

8. Lietuvos nepriklausomybė šiuolaikinio žmogaus akimis. 

 



V. DALYVAVIMO SĄLYGOS 

 

9. Pranešimo trukmė 7 - 10 min. 

10. Pranešimo forma – individualūs ir grupių žodiniai bei stendiniai pranešimai, sceninės 

improvizacijos, montažai, filmai ir pan. 

11. Pranešėjų registracijos anketas siųsti Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos 

konferencijos organizacinei komisijai (atsakingi asmenys – Nomeda Kasmauskaitė, Petras 

Gedvilas) iki 2018 m. vasario 23 d.  el. paštu: meddaa@gmail.com  arba petged@gmail.com  

12. Paraiškoje nurodyti  pranešimo temą, autoriaus vardą, pavardę, ugdymo įstaigą, klasę (jei 

pranešėjas mokinys), dėstomą dalyką ir kvalifikacinę kategoriją (jei pranešėjas mokytojas), 

adresą, telefoną, el. paštą. 

 

PRANEŠĖJO REGISTRACIJOS ANKETA 

 

Dalyvio vardas  

Dalyvio pavardė  

Įstaigos pavadinimas  

Kvalifikacinė kategorija; pareigos  

Klasė  

Darbo vadovas 

(jei pranešėjas mokinys) 

 

Dalyvio kontaktai: 

Telefono numeris 

El. pašto adresas 

 

Pranešimo ar pristatymo pavadinimas  

Pranešimo ar pristatymo forma  

Įranga, reikalinga pranešimui pristatyti  

 

13. Konferencijos klausytojai registruojami iš anksto iki 2018 m. vasario 28 d. el. paštu: 

meddaa@gmail.com  arba  petged@gmail.com  užpildant klausytojo anketą 

 

KONFERENCIJOS KLAUSYTOJO ANKETA 

 

Klausytojo vardas  

Klausytojo pavardė  

Įstaigos pavadinimas  

Klausytojo kontaktai: 

Telefono numeris 

El. pašto adresas 

 

 

14.  Dėl informacijos teirautis tel. 8 612 42967 (Nomeda Kasmauskaitė), 8 614 37060 (Petras 

Gedvilas). 

15. Konferencijos dalyviai (pranešėjai) apdovanojami Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio    

gimnazijos padėkos raštais, mokytojams išduodami Šilalės švietimo pagalbos tarnybos 

pažymėjimai. 

 

mailto:meddaa@gmail.com
mailto:petged@gmail.com
mailto:meddaa@gmail.com
mailto:petged@gmail.com


VI. RESPUBLIKINĖS MOKYTOJŲ IR MOKINIŲ KONFERENCIJOS „LIETUVIŲ 

MAŽA, MES GALIME IŠLIKTI TIK SAVO MOKSLU, GABUMAIS, DARBŠTUMU...“, 

SKIRTOS LIETUVOS VALSTYBĖS ATKŪRIMO ŠIMTMEČIUI PAMINĖTI, 

ORGANIZAVIMO GRUPĖ 

 

Organizavimo grupės nariai: 

Edita Bagdonienė, Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui; 

Nomeda Kasmauskaitė, Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos istorijos 

mokytoja metodininkė; 

Petras Gedvilas, Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojas ekspertas; 

Laima Baltutienė, Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos istorijos vyresnioji 

mokytoja; 

Ligita Andrijauskienė, Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos lietuvių 

kalbos ir literatūros  vyresnioji mokytoja; 

Asta Kinderienė, , Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos lietuvių kalbos ir 

literatūros  mokytoja metodininkė; 

Ilona Raudonienė, Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos muzikos 

mokytoja metodininkė; 

Digma Kononovienė, Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos choreografijos 

mokytoja metodininkė; 

Valentina Kinderienė, Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos  dailės 

vyresnioji mokytoja; 

Reda Bartkuvienė, Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos informacinių 

technologijų mokytoja metodininkė; 

Daiva Mižutavičienė, Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos technologijų 

vyresnioji mokytoja. 

 

 


